

Georg Wohlers Holding A/S

Brøndbyvester Strandvej 28 B, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 39 21 39 07

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Georg Wohlers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Georg Wohlers Holding A/S Brøndbyvester Strandvej 28 B 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 39 21 39 07
	Stiftet: 5. december 2017
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	4. regnskabsår
Bestyrelse	Georg Wohlers Anni B. Wohlers Martin Wohlers Lene Wohlers Ann Christina Wohlers
Direktion	Georg Wohlers
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Grønjordsvej 10, 2300 København S
Dattervirksomhed	Georg Wohlers A/S, Brøndby

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-69	-93	-63
Resultat af primær drift	-194	-93	-63
Finansielle poster, netto	13.743	2.699	4.181
Årets resultat	10.560	1.987	3.171
Balance:			
Balancesum	45.195	32.484	30.861
Egenkapital	42.229	31.780	29.793

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje aktier i Georg Wohlers A/S samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 10.560 t.kr. mod 1.987 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-68.623	-92.958
1 Personaleomkostninger	-125.000	0
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-37.849	-57.410
Andre finansielle indtægter	14.209.873	4.537.940
Øvrige finansielle omkostninger	-429.044	-1.781.622
Resultat før skat	13.549.357	2.605.950
2 Skat af årets resultat	-2.989.184	-619.158
Årets resultat	10.560.173	1.986.792
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	10.447.173	1.876.192
Disponeret i alt	10.560.173	1.986.792

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	163.529	201.378
Finansielle anlægsaktiver i alt	163.529	201.378
Anlægsaktiver i alt	163.529	201.378
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	52.951	58.357
Tilgodehavender i alt	52.951	58.357
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.576.735	31.634.974
Værdipapirer i alt	44.576.735	31.634.974
Likvide beholdninger	401.843	589.063
Omsætningsaktiver i alt	45.031.529	32.282.394
Aktiver i alt	45.195.058	32.483.772

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	41.616.331	31.169.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	42.229.331	31.779.759
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	223.652	204.600
4 Selskabsskat	2.732.075	489.413
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.965.727	704.013
Gældsforpligtelser i alt	2.965.727	704.013
Passiver i alt	45.195.058	32.483.772

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	125.000	0
	125.000	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.989.184	585.933
Udenlandsk udbytteskat	0	33.225
	2.989.184	619.158
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2020	1.298.984	1.298.984
Kostpris 30. april 2021	1.298.984	1.298.984
Op-/nedskrivninger 1. maj 2020	-1.097.606	-1.040.196
Årets resultat	-37.849	-57.410
Opskrivninger 30. april 2021	-1.135.455	-1.097.606
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	163.529	201.378

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Georg Wohlers Holding A/S
Georg Wohlers A/S, Brøndby	100 %	163.529	-37.849	163.529
		163.529	-37.849	163.529

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2020	489.413	802.869
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-489.413	-802.869
Beregnet selskabsskat for indeværende år	2.978.316	568.678
Betalt acontoskat for indeværende år	-139.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-70.787	-59.632
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-36.454	-19.633
	<u>2.732.075</u>	<u>489.413</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. april 2021	<u>43.606.735</u>	<u>970.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>13.321.431</u>	<u>-30.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 164 t.kr.